executăm lucrări de  „Amenajarea spatiului public in vederea organizarii unui scuar, situate pe 

terenul cu nr. cad.0100404460, 0100404471, 0100404490 din mun. Chisinau, str.Socoleni” 
                                                        (denumirea lucrării) 

pentru suma fără TVA de _1796536.12  (un milion sapte sute nouazeci si sase mii cinci sute treizeci si sase)  
lei, la care se adaugă 

(suma în litere şi în cifre) 
taxa pe valoarea adăugată în cuantum de 359307.52 (treisute cincizeci si noua mii trei sute sapte lei, 

52bani) lei.                                                                            

2. Ne angajăm ca, în cazul în care oferta noastră este stabilită cîştigătoare, să începem lucrările cît mai 
curînd posibil după primirea dispoziţiei de începere şi să terminăm lucrările în conformitate cu graficul de